Uitslag van / Resultat de

CHATEAUROUX 03-06-24

AWC
Brabant-Wal lon

Gelost 07.45 Lacher

Deelnemers 41 Participants
Aantal duiven 449 Nombre de pigeons
Vieux+Yearling

1 ste prijs / 1 er prix

METENS JEAN-PAUL
VIRGINAL - SAMME

14-06-24 Voorlopige uitslag / Résultat provisoire



* AWC
* Brabant-Wallon

* CHATEAUROUX
* 449 Vieux+Yearling

03-06-24 * Lacher:07.45

* (C)2024w Data Technology

* Enjeu :

*

41 Participants

* Définitive

0

0P

* Base

. 490000
MAR  MIL
@ @ DIVERS

S:0948 *
P: 1%
ACQ SPR PJ MAR

METENS JEAN-PAUL

PALM-KRUCKER JEAN-PIERRE

MAUROY D.-TONDEUR T.
MOTTON FREDERIK
PIERRE ROGER & DAVID
MARIT CHRISTOPHE
ANDRIES OLIVIER
SAUVAGE -DURAN
DECELLE ROBERT

ROCH ROBERT

PIERRE ROGER & DAVID
MAGNEE ANDRE

ROCH ROBERT

MARIT CHRISTOPHE
PIERRE ROGER & DAVID
DECELLE ROBERT
PIERRE ROGER & DAVID
METENS JEAN-PAUL
CLEMENT DOMINIQUE

TORDEURS OLIVIER ET WILL
DELSTANCHE JEAN ET GOFFA

DERYCKE CHRISTIAN
MARIT CHRISTOPHE
SAUVAGE -DURAN
SPRUYT EDDY
MOTTON FREDERIK

DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA

ROCH ROBERT

MARIT CHRISTOPHE
MOTTON FREDERIK
PIERRE ROGER & DAVID
MOTTON FREDERIK
DUCHESNE-KEYEN
SAUVAGE -DURAN
DECELLE ROBERT

DIELS GERARD

ROCH ROBERT

MATEI CRISTIAN & ANDREAS

DECELLE ROBERT
GHENNE JACQUES
FOLIE JEAN-FRANCOIS
FOLIE JEAN-FRANCOIS
DECELLE ROBERT
ANDRIES OLIVIER
MAUROY D.-TONDEUR T.
MARIT CHRISTOPHE

VIRGINAL-SA
BRAINE-L'AL
MONT-SAINT-
NEERHEYLISS
BOSSUT-GOTT
CORROY-LE-G
LA HULPE
BORNIVAL
NIL-S-VINCE
GREZ-DOICEA
BOSSUT-GOTT
ARCHENNES
GREZ-DOICEA
CORROY-LE-G
BOSSUT-GOTT
NIL-S-VINCE
BOSSUT-GOTT
VIRGINAL-SA
NIVELLES
BRAINE-L'AL
BIERGES
BRAINE-L'AL
CORROY-LE-G
BORNIVAL
VIEUX-GENAP
NEERHEYLISS
SART-DAMES-
GREZ-DOICEA
CORROY-LE-G
NEERHEYLISS
BOSSUT-GOTT
NEERHEYLISS
AUTRE-EGLIS
BORNIVAL
NIL-S-VINCE
LIMAL
GREZ-DOICEA
CLABECQ
NIL-S-VINCE
JAUCHE

LA HULPE

LA HULPE
NIL-S-VINCE
LA HULPE
MONT-SAINT-
CORROY-LE-G

MATEI CRISTIAN & ANDREAS CLABECQ

MARIT CHRISTOPHE

CORROY-LE-G

DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA SART-DAMES-

MARIT CHRISTOPHE
MARIT CHRISTOPHE
MARIT CHRISTOPHE
ADAM ANDRE

MARIT CHRISTOPHE
MAUROY D.-TONDEUR T.
MAUROY D.-TONDEUR T.
ROCH ROBERT

MATEI CRISTIAN & ANDREAS
DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA

DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
MAGNEE ANDRE
CLEMENT DOMINIQUE
DEREUX FABRICE
DONEUX EUGENE
MAGNEE ANDRE
MARIT CHRISTOPHE
METENS JEAN-PAUL
DUCHESNE-KEYEN
MARIT CHRISTOPHE

MATEI CRISTIAN & ANDREAS

DERYCKE CHRISTIAN
MARIT CHRISTOPHE
MARIT CHRISTOPHE

CORROY-LE-G
CORROY-LE-G
CORROY-LE-G
JODOIGNE
CORROY-LE-G
MONT-SAINT-
MONT-SAINT-
GREZ-DOICEA
CLABECQ
SART-DAMES -
NIL-S-VINCE
NIL-S-VINCE
ARCHENNES
NIVELLES
PERWEZ
JODOIGNE
ARCHENNES
CORROY-LE-G
VIRGINAL-SA
AUTRE-EGLIS
CORROY-LE-G
CLABECQ
BRAINE-L'AL
CORROY-LE-G
CORROY-LE-G

DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA SART-DAMES-

MARSILLE HADRIEN

OPHAIN-BOIS

STALPAERT ANDRE & CHRIST MONSTREUX

ROCH ROBERT
MARIT CHRISTOPHE

PALM-KRUCKER JEAN-PIERRE

CLEMENT DOMINIQUE

DELSTANCHE JEAN ET GOFFA
SPRUYT SEBASTIEN ET MICH

LAMBERT PHILIPPE

MATEI CRISTIAN & ANDREAS

DECELLE ROBERT
ROCH ROBERT
DUCHESNE-KEYEN

TORDEURS OLIVIER ET WILL

MARIT CHRISTOPHE
DEREUX FABRICE
DECELLE ROBERT
SAUVAGE -DURAN

FOLIE JEAN-FRANCOIS
GHENNE JACQUES
MAUROY D.-TONDEUR T.

HAUTIER ETIENNE & GUILLA

LAMBERT PHILIPPE
SAUVAGE -DURAN
MARIT CHRISTOPHE

GREZ-DOICEA
CORROY-LE-G
BRAINE-L'AL
NIVELLES
BIERGES
VIEUX-GENAP
ITTRE
CLABECQ
NIL-S-VINCE
GREZ-DOICEA
AUTRE-EGLIS
BRAINE-L'AL
CORROY-LE-G
PERWEZ
NIL-S-VINCE
BORNIVAL

LA HULPE
JAUCHE
MONT-SAINT-
BAULERS
ITTRE
BORNIVAL
CORROY-LE-G
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BE1086330-22
BE1058540-22
BE1054021-23
BE2024256-23
BE1135298-20
BE1054038-22
BE2125084-22
BE1112110-23
BE1061595-22
BE1133443-21
BE1063084-22
BE1134599-17
BE1127731-20
BE1091869-18
BE1125621-21
BE1061991-22
BE1125616-21
BE1086339-22
BE1059552-22
BE2028850-22
BE1062406-19
BE1063826-19
BE1054140-22
BE1112117-23
BE1122280-21
BE2098530-22
BE4166181-23
BE1127780-20
BE1053461-23
BE2024243-23
BE1056790-19
BE2098587-22
BE1044313-20
BE1112048-23
BE1057218-23
BE1054346-19
BE1062510-22
BE1140720-22
BE1061546-22
BE1057373-22
BE1063869-22
BE1063886-22
BE1061537-22
BE2125085-22
BE1134037-21
BE1053478-23
BE1050675-23
BE1054044-22
BE1053015-23
BE1054141-22
BE1135150-21
BE1054146-22
BE1056505-22
BE1091834-18
BE1054003-23
BE1053734-22
BE1062558-22
BE1140708-22
BE1053063-23
BE1061567-22
BE1131279-20
BE1057648-22
BE1138606-20
BE1061028-22
BE1129113-20
BE4146514-23
BE1053407-23
BE1116712-23
BE1056898-22
BE1133780-20
BE1140716-22
BE1135695-20
BE1054039-22
BE1053463-23
BE4166147-23
BE2092049-19
BE1086572-18
BE1058634-23
BE1146107-22
BE1131322-21
BE1129369-21
BE1063622-22
BE1124235-20
BE1130838-21
BE1060897-22
BE1057264-23
BE1058659-23
BE1056998-22
BE1136868-20
BE1053429-23
BE1061020-22
BE1128669-21
BE1112084-23
BE1125318-21
BE1057370-22
BE1054104-23
BE1053829-23
BE1060750-22
BE1112191-23
BE1135091-21
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.13050
.28570
.30370
.54030
47129
.39270
.41400
.25360
.39510
49449
.50359
.49150
.50190
42230
.51359
41570
.52079
.29500
.28090
.37420
47210
.39550
.45570
.30480
34300
06050
34020
56230
48510
07570
58059
08460
58510
35040
49320
51351
59570
42420
51090
03420
56550
57010
52510
55380
51140
54520
46130
55590
41490
56080
56170
56210
08090
56370
53080
53110
05480
48000
43310
56430
56570
06110
42450
00560
11280
07520
00040
45520
09500
01140
52230
58200
03240
03310
49390
52230
48090
13390
05310
01590
50000
10200
54340
52160
58160
07090
17300
17580
02150
09300
11210
08410
53490
14040
21400
07240
57460
.58430
.58000
.14370
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1128.
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1123.
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1119.
1118.
1117.
1117.
1115.
1115.
1114,
1113.
1112.
1111.
1111.
1111.
1111.
1111.
1110.
1110.
1109.
1108.
1108.
1107.
1107.
1106.
1105.
1104.
1103.
1102.
1101.
1101.
1101.
1099.
1098.
1096.
1094.
1093.
1092.
1091.
1091.
1090.
1089.
1088.
1085.
1085.
1084.
1083.
1082.
1082.
1080.
1079.
1079.
1079.
1078.
1077.
1077.
1076.
1075.
1075.
1074.
1073.
1066.
1066.
1065.

0090
3607
6876
1344
6035
4459
3776
7534
0646
5737
3851
0790
9957
3185
6885
2621
2554
6068
3557
0853
0204
5067
5889
9818
7570
2934
0886
8370
7986
5091
4638
4286
5487
1413
7867
2918
5475
3797
5159
4028
0629
8041
0597
9703
0137
9713
0091
0824
9301
6955
3089
1371
0369
4506
0654
9358
6366
3168
4135
0548
4568
9371
3615
2994
8461
7334
6450
0019
7085
6987
9497
9077
2687
9778
4188
1446
0272
2388
0156
5860
5224
9783
6036
7945
0542
9318
9713
9625
8491
2655
5512
1962
9008
3637
3620
2676
5254
6918
4965
9947



* AWC
* Brabant-Wallon

* CHATEAUROUX
* 449 Vieux+Yearling

03-06-24 * Lacher:07.45
* Base : 490000

S:0948 *
P: 2%
SPR PJ MAR
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123
124
125
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129
130

TASSOUL PIERRE
VANDENBORRE DANIEL

DIELS GERARD

GHENNE JACQUES

MARSILLE HADRIEN

LAMBERT PHILIPPE

MOTTON FREDERIK
STALPAERT ANDRE & CHRIST
SEHA RENE

DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA
DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA
GHENNE JACQUES

FOLIE JEAN-FRANCOIS
MATEI CRISTIAN & ANDREAS
MARIT CHRISTOPHE

MARIT CHRISTOPHE

PIERRE ROGER & DAVID
DELSTANCHE JEAN ET GOFFA
MARSILLE HADRIEN

CLEMENT DOMINIQUE
SAUVAGE -DURAN

DECELLE ROBERT
PALM-KRUCKER JEAN-PIERRE
MARIT CHRISTOPHE

MARIT CHRISTOPHE

DEREUX FABRICE

DIELS GERARD

MARIT CHRISTOPHE

SAUVAGE -DURAN

MOTTON FREDERIK

HAUTIER ETIENNE & GUILLA
ANDRIES OLIVIER

MARIT CHRISTOPHE

MARIT CHRISTOPHE

DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA
FOLIE JEAN-FRANCOIS

DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA
DOC. TEAM DELHOVE-PAESMA
MATEI CRISTIAN & ANDREAS
METENS JEAN-PAUL

MARIT CHRISTOPHE

ROCH ROBERT

DECELLE ROBERT

STALPAERT ANDRE & CHRIST
SPRUYT SEBASTIEN ET MICH
MARIT CHRISTOPHE
STALPAERT ANDRE & CHRIST
ROCH ROBERT

TASSOUL PIERRE

DECELLE ROBERT

CHASTRE
REBECQ-ROGN
LIMAL
JAUCHE
OPHAIN-BOIS
ITTRE
NEERHEYLISS
MONSTREUX
THOREMBAIS-
SART-DAMES -
SART-DAMES -
JAUCHE

LA HULPE
CLABECQ
CORROY-LE-G
CORROY-LE-G
BOSSUT-GOTT
BIERGES
OPHAIN-BOIS
NIVELLES
BORNIVAL
NIL-S-VINCE
BRAINE-L'AL
CORROY-LE-G
CORROY-LE-G
PERWEZ
LIMAL
CORROY-LE-G
BORNIVAL
NEERHEYLISS
BAULERS

LA HULPE
CORROY-LE-G
CORROY-LE-G
SART-DAMES -
LA HULPE
SART-DAMES-
SART-DAMES-
CLABECQ
VIRGINAL-SA
CORROY-LE-G
GREZ-DOICEA
NIL-S-VINCE
MONSTREUX
VIEUX-GENAP
CORROY-LE-G
MONSTREUX
GREZ-DOICEA
CHASTRE
NIL-S-VINCE
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BE1134786-21
BE1055189-18
BE1053629-23
BE1057350-22
BE2005055-21
BE1134028-22
BE2098486-22
BE1086570-18
BE1132727-21
BE1053086-23
BE1053070-23
BE1057700-22
BE1137140-20
BE1140728-22
BE1133703-20
BE1135080-21
BE1063163-22
BE1063623-22
BE2055089-20
BE1138631-20
BE1112139-23
BE1061530-22
BE1135754-20
BE1054122-22
BE1055666-22
BE1154795-19
BE1053623-23
BE1053546-23
BE1112163-23
BE2024204-23
BE1053483-22
BE2125072-22
BE1135043-21
BE1053443-23
BE1053016-23
BE1063885-22
BE1053035-23
BE1053024-23
BE1060894-22
BE1086303-22
BE1053484-23
BE1133428-21
BE1061533-22
BE1137733-20
BE1117924-19
BE1053498-23
BE1137732-20
BE1133449-21
BE1055417-22
BE1061552-22

.08420
.02160
.15441
.26500
.03370
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
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15.
15.
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15.
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15.
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15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

00160
37070
00000
22570
02450
03240
29330
22060
08540
19240
20280
30239
24180
08280
03530
04590
20390
17340
22280
22460
24500
24321
24200
08040
45490
11180
27120
27270
27280
12150
31060
12350
12400
18060
13270
29200
39120
29080
13070
17160
30550
13390
40410
26200
31570

1065.
1064.
1064.
1063.
1063.
1062.
1060.
1060.
1059.
1058.
1057.
1057.
1056.
1056.
1054.
1052.
1052.
1051.
1051.
1051.
1049.
1048.
1048.
1047.
1047.
1045.
1043.
1043.
1042.
1041.
1040.
1039.
1036.
1036.
1036.
1036.
1035.
1035.
1034.
1033.
1032.
1030.
1029.
1029.
1029.
1028.
1028.
1027.
1025.
1023.

9071
3208
0532
3316
1995
8932
6679
3333
8100
7573
1875
1133
4647
1343
7733
3031
0063
9856
5717
1837
5693
9060
2058
7026
0159
9551
6768
4448
2653
4760
9724
7534
4126
3752
2683
0652
4966
3038
6899
2813
2089
5504
7343
2967
2158
7011
0731
3368
1655
5229



